
2019年部门收支预算总表

单位： [120301]天台县城市管理行政执法局 单位：元

收入 支出

项目 年初预算 项目 年初预算

一般公共预算拨款 5,809,908.68 社会保障和就业支出 113,331.68 

政府性基金收入   行政事业单位离退休 113,331.68 

财政专户核拨的非税收入     机关事业单位基本养老保险缴费支出 80,951.20 

上级补助收入     机关事业单位职业年金缴费支出 32,380.48 

不含非税的事业收入（其他收入） 1,000,000.00 城乡社区支出 6,621,829.00 

  城乡社区管理事务 5,571,829.00 

    行政运行 1,076,029.00 

    城管执法 4,245,800.00 

    其他城乡社区管理事务支出 250,000.00 

  城乡社区环境卫生 1,050,000.00 

    城乡社区环境卫生 1,050,000.00 

住房保障支出 74,748.00 

  住房改革支出 74,748.00 

    住房公积金 74,748.00 

本年收入小计： 6,809,908.68 

上年结转和结余（用事业基金弥补收支差

额）

收入合计： 6,809,908.68 支出合计： 6,809,908.68



2019年部门财政拨款收支预算总表

单位： [120301]天台县城市管理行政执法局 金额单位：元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一般公共预算拨款 5,809,908.68 社会保障和就业支出 113,331.68 

政府性基金收入  行政事业单位离退休 113,331.68 

  机关事业单位基本养老保险缴费支出 80,951.20 

  机关事业单位职业年金缴费支出 32,380.48 

城乡社区支出 5,621,829.00 

 城乡社区管理事务 5,571,829.00 

  行政运行 1,076,029.00 

  城管执法 4,245,800.00 

  其他城乡社区管理事务支出 250,000.00 

 城乡社区环境卫生 50,000.00 

  城乡社区环境卫生 50,000.00 

住房保障支出 74,748.00 

 住房改革支出 74,748.00 

  住房公积金 74,748.00 

收入合计： 5,809,908.68 支出合计： 5,809,908.68



2019部门一般公共预算支出表

单位： [120301]天台县城市管理行政执法局 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计 基本支出 项目支出

总计 5,809,908.68 1,514,108.68 4,295,800.00 

  208 社会保障和就业支出 113,331.68 113,331.68 

    20805 行政事业单位离退休 113,331.68 113,331.68 

      2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 80,951.20 80,951.20 

      2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 32,380.48 32,380.48 

  212 城乡社区支出 5,621,829.00 1,326,029.00 4,295,800.00 

    21201 城乡社区管理事务 5,571,829.00 1,326,029.00 4,245,800.00 

      2120101 行政运行 1,076,029.00 1,076,029.00 

      2120104 城管执法 4,245,800.00 4,245,800.00 

      2120199 其他城乡社区管理事务支出 250,000.00 250,000.00 

    21205 城乡社区环境卫生 50,000.00 50,000.00 

      2120501 城乡社区环境卫生 50,000.00 50,000.00 

  221 住房保障支出 74,748.00 74,748.00 

    22102 住房改革支出 74,748.00 74,748.00 

      2210201 住房公积金 74,748.00 74,748.00 



2019部门政府性基金支出预算表

单位： [1203]天台县城市管理行政执法局 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计 基本支出 项目支出

总计



2019年一般公共预算基本支出表

单位： [120301]天台县城市管理行政执法局 单位：元

经济分类科目
金额

科目编码 单位名称（科目名称）

总计 1,514,108.68

  301 工资福利支出 772,920.68

    30101 基本工资 169,584.00

    30102 津贴补贴 302,865.00

    30103 奖金 72,552.00

    30108 机关事业单位基本养老保险缴费 80,951.20

    30109 职业年金缴费 32,380.48

    30110 城镇职工基本医疗保险缴费 18,000.00

    30111 公务员医疗补助缴费 18,000.00

    30112 其他社会保障缴费 3,840.00

    30113 住房公积金 74,748.00

  302 商品和服务支出 732,188.00

    30201 办公费 32,000.00

    30207 邮电费 7,680.00

    30228 工会经费 4,888.00

    30229 福利费 20,000.00

    30231 公务用车运行维护费 630,000.00

    30239 其他交通费用 36,720.00

    30299 其他商品和服务支出 900.00

  303 对个人和家庭的补助 9,000.00

    30307 医疗费补助 9,000.00



部门收入预算总表（02）

单位： [120301]天台县城市管理行政执法局 单位：元

单位代码 单位名称 合计 一般公共预算拨款 政府性基金收入
财政专户核拨

的非税收入

上级补助收

入

不含非税的事业收入

（其他收入）

上年结转和结余（用

事业基金弥补收支差
额）

总计 6,809,908.68 5,809,908.68 1,000,000.00 

  1203 天台县城市管理行政执法局 6,809,908.68 5,809,908.68 1,000,000.00 

    120301 天台县城市管理行政执法局 6,809,908.68 5,809,908.68 1,000,000.00 



部门支出预算总表

单位： [120301]天台县城市管理行政执法局 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计
基本支出

项目支出
小计 人员支出 日常公用支出

总计 6,809,908.68 1,514,108.68 781,920.68 732,188.00 5,295,800.00 

天台县城市管理行政执法局 6,809,908.68 1,514,108.68 781,920.68 732,188.00 5,295,800.00 

天台县城市管理行政执法局 6,809,908.68 1,514,108.68 781,920.68 732,188.00 5,295,800.00 

  208 社会保障和就业支出 113,331.68 113,331.68 113,331.68 

    20805 行政事业单位离退休 113,331.68 113,331.68 113,331.68 

      2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 80,951.20 80,951.20 80,951.20 

      2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 32,380.48 32,380.48 32,380.48 

  212 城乡社区支出 6,621,829.00 1,326,029.00 593,841.00 732,188.00 5,295,800.00 

    21201 城乡社区管理事务 5,571,829.00 1,326,029.00 593,841.00 732,188.00 4,245,800.00 

      2120101 行政运行 1,076,029.00 1,076,029.00 593,841.00 482,188.00 

      2120104 城管执法 4,245,800.00 4,245,800.00 

      2120199 其他城乡社区管理事务支出 250,000.00 250,000.00 250,000.00 

    21205 城乡社区环境卫生 1,050,000.00 1,050,000.00 

      2120501 城乡社区环境卫生 1,050,000.00 1,050,000.00 

  221 住房保障支出 74,748.00 74,748.00 74,748.00 

    22102 住房改革支出 74,748.00 74,748.00 74,748.00 

      2210201 住房公积金 74,748.00 74,748.00 74,748.00 


